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Vision
En kyrka för hela livet där mötet med Jesus Kristus förvandlar – mig, dig
och världen.

Långsiktiga mål
1. Att församlingen under 2028 i snitt ska ha 300 deltagare per

gudstjänst
2. Att församlingen 2028 ska vara fri från banklån.

Equmeniakyrkan Linköping
Organisationsnummer: 822000-2805

Adress: Drottninggatan 22, 582 25 Linköping
Telefon: 013-24 98 00

E-post: info@equmeniakyrkanlinkoping.se
Hemsida: www.equmeniakyrkanlinkoping.se
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Inledning
Församling och kyrka, ett hus med många rum. Den här
verksamhetsberättelsen är din guide. Välkommen att titta in.
Du får nu möta olika verksamheter och grupper. Några av dem är säkert
välbekanta för dig. Andra kanske inte. Oavsett vilket så är de här rummen
exempel på hur Equmeniakyrkan i Linköping uppfattar sitt uppdrag inom
Guds mission, det uppdrag som´kan preciseras i orden Vittnesbörd, Tjänst och
Gemenskap.

Vi säger, när vi hälsar nya medlemmar välkomna, att vi inte är perfekta, men
att vi har Jesus till förebild och frälsare. Vi säger då också att som församling
gör vi Jesus synlig i världen genom att sprida evangelium och kärlek till
varandra och andra, och genom att vi är en del av Jesu världsvida kropp
och en gren i Guds stora träd.

Allt vi vill göra i de olika rummen i huset ”Equmeniakyrkan i Linköping” syftar till
just detta, till att göra Jesus synlig. Det är sant när vi firar gudstjänst, när vi
bryter brödet och räcker kalken, när vi städar i kyrkan, när vi bemannar
informationen. Vår bön och längtan är att sprida evangelium och kärlek till
varandra och andra.

Som sagt, välkommen in och bekanta dig.

Bernt Åkerblad
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Gudstjänster och andra
samlingar
Under hela verksamhetsåret har vi kunnat
fira gudstjänst som vanligt utan
restriktioner. Vi har även fortsatt att sända
samtliga gudstjänster på söndagar med
undantag av 8 gudstjänster under
sommarmånaderna.
Predikanter vid gudstjänster i
Equmeniakyrkan Linköping sep 2022 –
aug 2023:

● Marcus Lind –
församlingskollegiet (22 gånger)

● Lars Hermansson –
församlingskollegiet (8 gånger)

● Bernt Åkerblad – pastor,
Equmeniakyrkan Linköping (7
gång)

● Saoud Bahhi – pastor,
Equmeniakyrkan Linköping (3
gånger)

● Eva Milton – församlingskollegiet
(2 gånger)

● Jonas Blidelius –
lekmannapredikant,
Equmeniakyrkan Linköping (2
gång)

● Diakoni, omsorg, samhälle –
ledningsgrupp Equmeniakyrkan
Linköping (1 gång)

● Maria Linder – pastor,
Löfstadkyrkan (1 gång)

● Jonas Eveborn – pastor,
Equmeniakyrkan Linköping (1
gång)

● Agneta Lillqvist Bennstam –
missionär (1 gång)

● Staffan Hejdegard – pastor,
Equmeniakyrkan Linköping (1
gång)

● Rikard Roitto – pastor,
Equmeniakyrkan Linköping (1
gång)

● Frida Blomberg – pastor,
Equmeniakyrkan (1 gång)

● Gustav Gillsjö – pastor,
Equmeniakyrkan Vikingstad (1
gång)

● Björn Asserhed – pastor,
Equmeniakyrkan (1 gång)

● Roman Tousek – pastor,
Brödrakyrkan i Tjeckien (1 gång)

Män predikade vid 48 av dessa tillfällen 54
och det hade varit önskvärt med fler
kvinnliga röster. Vi kan dock glädjas över
att vi haft med både pastorer, diakoner,
lekmannapredikanter, en missionär och
besök från såväl andra kyrkor samt en
pastor från Tjeckien. Ett område som var
svagare detta år var ekumenisk bredd.

Gudstjänstteman
Under verksamhetsåret har vi följt de av
kyrkoåret föreslagna gudstjänstteman.
Under fastan 2023 fördjupade vi oss i
ämnet heliga vanor som också lyfts fram
som ett viktigt område av
Equmeniakyrkans färdplan. Då
utforskades följande heliga vanor som
teman i gudstjänsterna: lärjungaskap,
gudstjänst, bön, gemenskap, Bibel och tro i
vardagen.
Nattvard vid andakter och gudstjänster
I samband med söndagens gudstjänst har
vi firat nattvard en gång per månad.
Utöver detta har vi under ett antal månader
både höst och vår också firat
nattvardsandakt varannan måndag i
Baptistkyrkan.

Stilla veckan och Påsk
Vi inledde stilla veckan med andakter
måndag-onsdag. På skärtorsdagen firade vi
getsemanegudstjänst samt gudstjänst på
långfredagen och påskdagen.

Marcus Lind
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Konfirmation
Under höstterminen 2022 och vårterminen
2023 var konfagruppen igång. Varje fredag
(med undantag för vissa söndagar) klockan
16-18 träffades konfirmander och ledare
från både Equmeniakyrkan Linköping och
Equmeniakyrkan Vikingstad, som detta år
bedrev konfirmationen tillsammans. Första
terminen bestod av hajk i Vikingstad,
undervisningspass och samtal om olika
teman rörande alltifrån Bibeln, Gud och
självkänsla till relationer och gudstjänstens
olika delar. Under vårterminen fortsatte
undervisningspassen med nya teman,
blandat med lekar, aktiviteter och fika likt
föregående termin. Även studiebesök på
Begravningsbyrån Stilla gjordes. Mot
slutet av terminen ägde konfaläger rum på
Östgötagården. Lägret gjordes tillsammans
med andra församlingar runt omkring
Östergötland, såsom Ryttargårdskyrkan,
Rimforsa, Motala, Linghem och Askeby.
Under lägret genomfördes olika aktiviteter
och bibelstudier och skapade rum för att
knyta nya vänskapsband. Den 13 maj hade
konfirmander och ledare en avslutande fest
tillsammans, där föräldrar och vänner var
välkomna och fick ta del av
konfirmandernas redovisning av det
gångna året, äta smörgåstårta och tårta
tillsammans och vara i gemenskap. Den 14
maj ägde sedan konfirmationshögtiden
rum och 11 konfirmander konfirmerades;
Oskar Lindberg, Edvin Holmefur, Gustav
Norberg, Måns Dahlén, Joel Andersson,
Olle Hägglund, Edvin Frejd, Isabelle
David, Beatrice Hedman, Ellen
Thorstensson och Klara Svensson.
Konfaledarna för Equmeniakyrkan
Linköping var Marcus Lind, Malin
Pettersson, Mathias Holmgren, Malin
Persson, Ingrid Bergström och Elliot
Svärm, samt Gustav Gillsjö från
Equmeniakyrkan Vikingstad. I samband
med konfirmationshögtiden valde flera av
konfirmanderna att bli medlemmar och två
dop genomfördes också.

Malin Petersson

T-grupper
T-grupp är en mindre gemenskap att
samlas i, oftast i hemmen. I T-gruppen
delas gemenskap, ofta kring en enkel
måltid, man delar samtal kring vardag och
tro samt ber tillsammans. T-gruppen ger
möjlighet till att få finnas i ett litet mindre
sammanhang och på så vis fördjupa
församlingsgemenskapen och tron.
T-grupperna kan på så sätt vara ett redskap
i att bygga vår nya stora församling. Idag
finns det ca 10 T-grupper i församlingen.
Flera av T-grupperna har träffats i många
år och har medlemmar som troget deltar.
Det finns några T-grupper som hör till
kategorin ”unga vuxna”. Unga
vuxna-grupperna är ett bra sätt för
nyinflyttade studenter att komma in i en
gemenskap i församlingen.
Utmaningen för T-grupperna är att skapa
fler T-grupper och på så vis kunna ge
möjlighet för fler församlingsmedlemmar
och våra vänner att få komma med i en
grupp där vi delar vardag och tro.
Är du intresserad av att delta i en T-grupp
är du välkommen att höra av dig.

T-gruppssamordnarna genom Viveka
Filipsson

Ekumenik
Det ekumeniska klimatet i Linköping har
varit fortsatt gott under året som gått. Vår
upplevelse är att vi på flera sätt befinner
oss mitt på den ekumeniska kartan. Både
geografiskt, teologiskt och liturgiskt där vi
är den av de klassiska frikyrkorna som står
såväl den lutherska som katolska och
ortodoxa kyrkan närmast.
I år kunde Linköpings kristna råds
ekumeniska samling korsvandringen på
långfredagen och det frikyrkliga
gemensamma pingstfirandet återigen
genomföras vilket var till stor glädje.
Under verksamhetsåret avtackades biskop
Martin Modeus som numera är ärkebiskop
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i Svenska kyrkan. I januari deltog Marcus
Lind som ekumenisk representant vid
gudstjänsten då Marika Markovits
välkomnades som Svenska kyrkans nya
biskop i Linköpings stift.

Marcus Lind

Ledningsgrupp Kultur
Ledningsgrupp Kultur har bestått av
ledamöterna Magnus Wedberg, Christina
Birgersson Okkels, Maria Lundgren,
David Partain samt Daniel Grönbäck som
sammankallande. Lena Ekermo har funnits
med som representant från styrelsen.
Under året som gått har Ledningsgrupp
Kultur arbetat intensivt för att stärka den
kulturella och musikaliska aspekten av vår
församling. Vår ledningsgrupp har
fokuserat på att stötta Christina i hennes
tjänst som församlingsmusiker och
introducerat henne till många av våra
musikaliska förmågor som finns inom
församlingen.
Ett av de mest framträdande projekten var
reparationen av orgelns bälg. Genom detta
viktiga arbete har orgeln verkligen kommit
till sin rätt inom kyrkorummet, vilket i sin
tur har förstärkt musikupplevelsen för hela
vår gemenskap.
Vi var med i planeringen av vår
traditionella julkonsert i december, vilken
tack vare många engagerade medverkande
blev en stor framgång. Evenemanget
bekräftade återigen församlingens djupa
uppskattning av musik. Under året
bildades också musikteam som en resurs
för att stödja Christina och ta tillvara på
musiker i församlingen. Dessa team
kommer förhoppningsvis att växa
tillsammans och utgöra en central del av
församlingens musikliv på gudstjänsterna.
Ett intressant erbjudande framkom under
året där församlingen fick möjlighet att
medverka i TV-gudstjänster. Med
inspelningar som är planerade till hösten

ser vi med spänning fram emot att se
församlingens grupper spela och sjunga.
Namnbytet till Ledningsgrupp Kultur
markerade en ny epok för oss eftersom vi
vill involvera fler kulturella uttryck i vår
verksamhet. För att verkligen kickstarta
denna omvandling arrangerade vi en
särskild kulturkväll, även kallad
“kulturkapell” under våren. Under detta
evenemang erbjöd vi en rad aktiviteter
som gav medlemmar möjlighet att utforska
olika estetiska uttryck, från traditionella
konstverk och skrivande till moderna
plattformar som Minecraft. Det var också
under denna kväll som Marcus höll ett
inspirerande tal om kulturens djupare
betydelse.
Det finns en stark önskan inom gruppen att
Martas café ska bli en plats där kultur inte
bara utforskas utan också aktivt utövas,
även när caféverksamheten är stängd. Med
detta i åtanke strävar vi efter att nyttja
lokalen mer frekvent än tidigare och skapa
en plats där gemenskap, skapande och
reflektion flödar.
Avslutningsvis vill vi rikta ett stort tack till
alla inblandade som gör att musik och
kultur lever och blomstrar i vår församling.
Vi ser fram emot att fortsätta med
kulturkapell och att utforska kulturella
uttryck tillsammans.

LG Kultur genom Magnus Wedberg

Revoice Gospel Choir
På onsdagskvällar mellan kl.19.00-20.45
befinner sig alla körsångare i en stor
cirkel runt i Musiksalen - ingen med
ryggen mot någon annan, för att främja
känslan av gemenskap och av att alla är
en viktig del av helheten. Innan
övningarnas start och i pausen ordnas
fika, som även det får främja
gemenskapen.
Under läsåret 22/23 bestod Revoice
Gospel Choir av ett 40-tal unga vuxna
medlemmar, med Anna Weister Andersson
som ansvarig ledare. Som extra hjälp med
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diverse praktiska sysslor, körmedlemmen
Evelina Hansson. Utöver det fanns en
mindre PR-grupp.
Läsåret var mycket innehållsrikt.
Höstterminen startade den 31 augusti och
innehöll 13 kvällsövningar. Utöver det en
kör- och gemenskapshelg 8-9 oktober, där
Revoice under söndagen medverkade vid
Equmeniakyrkans gudstjänst. Den 9
december anordnade kören en julkonsert i
Baptistkyrkan som var välbesökt och
stämningen var varm i den så
”gospelkyrke-liknande” lokalen. Terminen
avslutades med sedvanlig medverkan vid
Equmeniakyrkans ”Vi sjunger in julen”.
Under våren hade kören den stora glädjen
att ”sluta cirkeln” i det inspirerande
samarbete som startades precis innan
pandemin med gospelledaren Gerald T
Smith, Washington (knuten till
”Gospelverkstaden”).
Fredagskvällen 3 mars gästade han kören
för en mycket uppskattad körworkshop,
som följdes upp under lördagen 4 mars
med fortsatt övning och kvällskonsert i
Equmeniakyrkan tillsammans. Det blev en
mycket välsignad och riktigt festlig
gospelkväll tillsammans med Gerald och
alla dem som kom till konserten. Både
kören och Gerald ser fram emot ytterligare
framtida samarbeten.
Den 21 april medverkade kören vid den
ekumeniska lovsångsmässan i Domkyrkan,
den 28 maj vid den ekumeniska
pingstgudstjänsten ute på Bjärka Säby och
den 2 juni vid Regnbågsmässan i
Equmeniakyrkan. Utöver dessa tillfällen så
fanns stora delar av kören med vid
gospelhelgen 29-30 april i
Ryttargårdskyrkan tillsammans med kören
Vox Deo, med ledare Anna Vårdstedt.
Under helgen var Pelle Ankarberg och
Anna Weister Andersson gästinstruktörer.
Musiker som funnits med under detta läsår
har, utöver Anna vid pianot, varit Markus
Lundgren - elbas, Hugo Lundqvist -
trummor, Andréas Selin - orgel, Andreas
Olsson - orgel, Daniel Grönbäck - saxofon,

Anna Grönbäck - fiol och Andreas W
Andersson - saxofon/cajon. En värdefull
hjälp med ljud och ljus vid både hösten
och vårens konserter var Johan
Gunnarsson, Simon Hesselstrand och Emil
Bryntesson.

Anna Weister Andersson

Ledningsgrupp Diakoni,
omsorg, samhälle
Verksamhetsåret startar med att grupper
som Värkliga människor, SFA,
Gemenskapseftermiddag och RPG har sina
första samlingar i september.
De sex äldreboenden och servicehus vi
besöker ca en gång i månaden är fina
tillfällen till goda möten och att få sjunga
tillsammans. Andakter på Bullkyrkan har
vi haft tre till fyra gånger per termin.
Tillsammans med Kontaktcentrum hade vi
även en gårdsfest en varm junidag.
Ledningsgruppen ansvarade för en
gudstjänst med temat ”Livsmod”, då Maria
Lundgren delade tankar och sång om
diakonins sju bord.
Den årliga utdelningen av julblommor till
alla som fyllt 80 år sköttes av
områdesansvariga och församlingens
anställda. Dessa besök är uppskattade och
de blommor som några av församlingens
medlemmar dekorerar vackert ger en
tydlig hälsning från församlingen.
Årets gemensamma julfirande blev även i
år av det lite enklare slaget, med en
julsmörgås istället för julmat. Men
gemenskap, julklapp och go-fika fanns
med. På påskdagen bjöd vi in till en
gemensam lunch med knytis.
Församlingen har ett samarbete med
Citykyrkan, Ryttargårdskyrkan och
Frälsningsarmén i det som heter
Mathjälpen. Familjer i behov av stöd får
varannan vecka en matkasse som fylls och
delas ut i Citykyrkan. Vi bistår med
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volontärer, pengar och matvaror när det
behövs.
Diakonen fortsätter att finnas med på
Crossroads rådgivningskvällar för
EU-migranter och papperslösa.
Under fastan inbjöds till livsnära samtal
om existentiell hälsa, en grupp på sex
personer träffades för goda samtal sex
gånger.
Under sju veckor i somras hade vi
Sommaröppet, i år endast på tisdag
eftermiddag, med fika och gemenskap och
något enkelt program. Personal från
Martas och servicegrupper ansvarade för
fika och jouransvariga pastorer var värdar.
Värdefulla samlingar som det kom mellan
fem och 12 personer till varje gång.
Under hela verksamhetsåret har
församlingens Väntjänst varit aktiva.
Väntjänsten är personer som har en extra
omsorg om de som behöver få ett besök,
ett telefonsamtal eller hjälp med något.
Ledningsgruppen har haft träffar varannan
månad.
De områdesträffar som vi under förra
verksamhetsåret ville inspirera till är ett
fortsatt arbete för oss, några områden har
redan träffats vilket är glädjande. Vi vill att
dessa träffar ska kunna bidra till en större
gemenskap och känsla av tillsammansskap
i vår församling.

Internationellt fokus
Vår vision, precis som vår titel, är att
knyta kontakter till olika kristna
församlingar runt om i världen. Under
detta verksamhetsår har vi i internationellt
fokus arbetat framför allt med att förstärka
de kontakter vi redan har.
Vår församling har varit med och bidragit
ekonomiskt stöd till församlingsarbetet i
Estland med fokus inom ungdomsarbete.
Dessutom har vi även varit med och
bidragit med ekonomiskt stöd till
barnhemmet i Thailand.

Under hösten 2022 hade vi besök av MAF
- Mission Aviation Fellowship, som
berättade om sitt arbete där de hjälper
sjuka, höggravida och krigsskadade i bl.a.
Papua Nya Guinea. Dessutom fick vi i
samband med Vätternrundan besök av
Diakonia som berättade om sitt nuvarande
cykelprojekt för kvinnor i Indien.
Vår vision och mål för detta år är att
fortsätta att hitta olika vägar till att komma
i kontakt med fler kristna församlingar
runt om i världen. Vi har ett spännande år
framför oss där vi vill fortsätta att stödja
barnhemmet i Thailand, vår
systerförsamling i Estland samt nå ut till
fler församlingar i Centralasien,
Sydamerika och Afrika.
Eva Milton och ledningsgruppen Diakoni,

Omsorg och Samhälle

Gemenskapseftermiddag
I Gemenskapseftermiddag träffas omkring
30 personer varannan tisdag. Vår önskan
är att varje människa ska bli sedd och
bekräftad och att gemenskapen ska stå i
centrum. Olika gäster är med i samlingarna
och det goda samtalet finns runt
kaffeborden.
Några exempel på programinslag:
I olika sång- och musikprogram har Rolf
Vårdstedt, Bernt Broberg, Kerstin
Eckervall och Christer Björklund, Lisen
Åberg och Gunn-Marie Axelsson låtit oss
ta del av vår stora sångskatt. Gunnar
Kjellander berättade om människor han
mött. Johan Suneson tog oss med till
Erikshjälpens framtidsverkstad i
Skäggetorp. ”Gud i rutan” var Johannes
Söderbergs tema. Anna-Karin Horner gav
oss ögonblicksbilder från ett prästliv. I
Anders Holmefurs berättelse fick vi möta
främlingen mitt ibland oss. ”Livet på
landet” var temat då Emma och Daniel
Dahlberg berättade och visade bilder. Vid
Mauritz Adolfssons besök fick vi en
inblick i hjälpverksamheten ”För barn i
Colombia”. Staffan Heidegards tema var
”Från söndagsskola till universitet”.
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Deltagarna, både mer fasta och mer
sporadiska, har med sin värme och sitt
engagemang bidragit till att
Gemenskapseftermiddag blivit något att se
fram emot med glädje. Det är även
glädjande att f.d. vänner från
baptistförsamlingen hittat in i
gemenskapen och att vi även fått möta en
del andra besökare.

Irene Dahlberg

Ledningsgrupp Service

Församlingens arkiv
Arkivverksamheten följer en upplagd rutin
i syfte att hålla arkivet uppdaterat och
tillgängligt. Det innebär bl.a att hantera
kalendervisa och inkommet material för
värdering och ett organiserat upplägg inför
arkivering samt hantering av material i
samband med personalförändringar och
kontorsrevidering. Tankar omkring och
anpassning till ny församling pågår för
arkivverksamheten.
Verksamhetsåret har präglats av en
ovanligt låg aktivitet, litet materialflöde,
inga kontorsrevisioner eller kniviga
förfrågningar. Det är viktigt att ha tillgång
till ett kontinuerligt flöde av antaget
arkivmaterial för utvärdering från både
LMF och Equmeniaförsamlingens alla
verksamheter för att åstadkomma ett
värdefullt och användbart arkiv. Då finns
det en trygghet med ett arkiv innehållande
ett rikt historiematerial.
Ambitionen är att vara interna och externa
intressenter behjälpliga vid förfrågan.

Carl-Gustav Bergström

Kyrkvärdarna
Att i ord och handling få hjälpa till med att
förverkliga församlingens vision om att få
vara en kyrka för hela livet gör vi genom
att tjänstgöra, inte bara på söndagens
förmiddagsgudstjänster, utan ibland också

på t.ex. konserter som församlingen
anordnar, begravningsgudstjänster,
församlingsmöten och arrangemang
ordnade av distriktet eller samfundet.
Kyrkvärdsgrupperna är 5 till antalet. 28
kyrkvärdsplatser delas av 37 personer. Till
det kommer 7 ersättare. De behöver inte
hoppa in så ofta numera då det inte behövs
lika många kyrkvärdar som när
kollektupptagningen skedde i bänkraderna.
Om en grupp har 5-6 personer så kan
någon vara borta ibland och det fungerar
ändå.
Månadsgivande, swish och kollektomaten
är det vanligaste sättet att offra till
församlingen, men nästan varje söndag
kommer det också in kontanter som
kyrkvärdarna hanterar och skickar in till
församlingens konto.
Vi i Equmeniakyrkan är en församling som
vill växa i antalet medlemmar och i sin
kristna tro. Vi måste alla vara ”kyrkvärdar”
i den bemärkelsen att vi tar hand om och
ser de nya som kommer och ger dem en
möjlighet att känna sig hemma i vår kyrka
och vilja göra vår församling till sitt
andliga hem. Att få ett ökat
gudstjänstdeltagande är ett mål som
församlingen har. Vi kyrkvärdar gör vad vi
kan för att underlätta det när vi får chansen
att vara på plats. Att vara kyrkvärd är
berikande för den enskilde medlemmen.
Man får god kontakt med många andra
församlingsmedlemmar, men också med
tillfälliga besökare på olika samlingar. Att
tjäna andra lär ju vara en god väg till att
känna lycka och det bidrar den här
uppgiften till.

Birgitta Jacobsson

Servicegrupperna
Under verksamhetsåret har de 12
servicegrupperna tillsammans med Linda,
vår lokalvårdare, städat och hållit rent i
kyrkan. De flesta söndagar har vi också
bjudit till kyrkkaffe.
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Sedan årsmötet har vi saknat ledning för
servicegrupperna. Därför har Berith
Engström och jag, Elisabeth Rydwik,
fr.o.m sommaren åtagit oss ansvaret som
samordnare för servicegrupperna. Vår
förhoppning är bl.a. att vi ska kunna hjälpa
varandra mer mellan grupperna genom en
gemensam mailgrupp, men också att vi blir
fler i grupperna. Att vara med i en
servicegrupp innebär också att du lär
känna olika personer i församlingen.

Berith Engström och Elisabeth Rydwik

Golvgruppen
Under verksamhetsåret har golvvård
utförts i Ängen, Musiksalen och Martas
Café. Inför nästa år planeras för
bedömning av golven i samtliga lokaler för
att kunna genomföra golvvård där behoven
är störst. Golvgruppen kommer att utökas
med nya medarbetare.

Magnus Antonsson

Informationen
Bemanningen i informationsdisken är en
del i vår öppna kyrka. Det är en viktig del i
vårt ansikte utåt och ett stöd för dem som
besöker vår kyrka oavsett om det gäller
konferenser eller av andra skäl.
Informationen har bemanningsformen att
anställd personal bemannar
informationsdisken dagtid kl. 8-16 varpå
volontärer finns där fram till att kyrkan
låses, vilket varierar efter behov. Då
kyrkan inte har några kvällsaktiviteter på
måndagar behövs inga volontärer
regelmässigt denna dag. Lördagar har
informationen varit bemannad kl. 11-15
främst för att ge tillgänglighet till galleriet
och caféet. Det senare har dock tvingats
vara stängt på grund av brist på volontärer
efter covidperioden vilket gjort att de som
bemannar lördagar även under
verksamhetsåret 2022/2023 fått se många
uttrycka sin besvikelse över utebliven
caféstund. På söndagar är det kyrkvärdar

som bemannar denna funktion under
öppettiden.
Informationen har alltid ett behov av nya
volontärer som kan ge några timmar av sin
tid för att vi ska kunna vara en öppen
kyrka. Vi har haft ett antal som detta år
med ålderns rätt avslutat sitt kontinuerliga
informationsengagemang. Nyrekryteringen
har inte kunnat ske i takt med avgångarna
men jag hoppas att vår gemensamma
önskan att kyrkan ska ha en öppen attityd
ska stimulera till engagemang!

Sune Lindgren

Konferens- och vaktmästargruppen
Vi startade i tung uppförsbacke. Pandemin
hade lagt sig och våra gamla kunder var
försiktiga att boka fysiska möten. Det
märktes snart att våra uthyrningar
koncentrerades till tre dagar/vecka, tisdag,
onsdag och torsdag, vilket innebar att
måndagar och fredagar var väldigt lugna.
Helgerna däremot var snart fyllda av olika
kulturarrangemang och i synnerhet
konserter. I dagsläget måste vi säga nej till
flera bokningsförfrågningar då vi inte har
lokalutrymme eller personal att ta emot
fler bokningar.
Sammanslagningen av församlingarna,
Baptistförsamlingen och
Missionsförsamlingen innebar för oss att
vi berikades med en fantastisk konsertlokal
i Baptistkyrkan. Vi har i dagsläget
konserter i Baptistkyrkan i princip varje
helg. Vissa veckor flera gånger/vecka.
Linköpings Kammarmusikförening sa upp
sitt avtal med Wallenbergsalen och har
förlagt samtliga konserter hos oss i
Baptistkyrkans kyrksal. Även
Kulturskolan har tillkommit med många
konserter. Det betyder att under det senaste
året har vi blivit en av Linköpings största
konsertlokalsaktörer och vid en eventuell
försäljning av Baptistkyrkan kommer vi
inte att kunna erbjuda Linköpingsborna det
kulturutbud vi har idag.
Vi har haft en svår period gällande
bemanning och personal. Vi har varit utan
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Verksamhetsledare och ledningsgrupp en
längre period. Rekrytering till tjänster och
ledningsgrupp har gått riktigt dåligt. Vi
fick hjälp en kortare period med vissa
administrativa sysslor. Till vår stora glädje
har nu tjänsten som Verksamhetsansvarig
tillsatts, men vi söker fortfarande
handledare till Martas Café. All
verksamhet planeras och genomförs i
dagsläget i princip av anställd personal
med undantag av de volontärer som
hjälper oss i Martas Café när vi har större
arrangemang och vi inte klarar av att
bedriva verksamheten med befintlig
personalgrupp. Vi sköter offert, order,
servering, möblering och fakturering i
konferens och konsertverksamheten. Vi
bemannar Martas Café fem dagar/veckan
och har öppet längre under Team Putte på
onsdagarna. Den hjälp vi får med diskning
och hjälp vid servering är helt ovärderlig
för oss.
Men trots underbemanningen har vi under
denna period gjort och förnyat flera avtal
med både kommunen och andra
organisationer, allt för att säkra vår
verksamhet och att fortsätta generera bra
konferens- och konsertverksamhet.
Under den gångna verksamhetsperioden
har vi bytt leverantör av konferenslunch
och vi tar nu all mat från Restaurang Von
Dufva som drivs av Östergötlands
Stadsmission. Detta är ett samarbete som
känns rätt då vi båda är organisationer med
liknande värderingar och som en av
Stadsmissionens huvudmän så känns det
även ideologiskt rätt. Vi har i samband
med det också höjt standarden på våra
konferensluncher vilket medfört fler nöjda
kunder. Vi har även bytt leverantör av bröd
och får numera vårt bröd från Linds
Bageri. I och med det bytet har vi fått en
helt annan ekonomi gällande inköp vilket
medfört att vi har kunnat sänka priserna i
Martas Café. Dessutom har vi bättre
leveranstider vilket är en fördel för
arbetsmiljön i Martas Café genom att
sänka stressnivån inför konferensstarter på
morgonen.

Dessvärre finns det idag ingen egentlig
vaktmästargrupp längre. Den gruppen har
tyvärr spelat ut sin roll och vi hör idag av
oss till några personer när vi behöver hjälp
med möblering eller andra praktiska
uppdrag. Vi måste idag ställa högre krav
på både kunder och på
församlingsverksamheten.
Vi kan idag inte vara lika tillmötesgående
med om- och återställning. Kunder kan vi
ta betalt av när det är möbleringar som är
utöver ”standard”. När det kommer till
församlingens verksamhet så måste varje
grupp själv ta ansvar för att möblera om
och återställa till de grundmöbleringar som
finns.
Bilder på lokalernas grundmöbleringar och
schema över verksamheten finns på
hemsidan och eventuella lösenord går att
få av oss i personalen.
I uppdraget att uppfylla våra
värderingar: Tillsammans, Generöst,
Växande
Vi efterlyser personer i församlingen som
vill engagera sig som Konsertvärdar på
kvällar och helger. Uppdraget innebär att
ta emot gästande artister, se till att de får
enkel hjälp med praktiska detaljer, se till
att Medverkanderummet är ordnat som
loge och agera som publikvärd och vid
vissa arrangemang se till att man kan
erbjuda ett enklare pausfika samt att släcka
och stänga kyrkan efter konserten. Det är
ett enkelt och roligt uppdrag och man får
möjlighet att se och lyssna på fantastiska
konserter. Hör av er till
konferens@equmeniakyrkanlinkoping.se
om det låter spännande så berättar vi mer.
Vi söker även efter volontärer som kan
hjälpa oss med servering vid alla möjliga
slags evenemang i kyrkan. Avlastning i
Martas Café eller vid konferensservering,
diskning eller bre mackor kl 08.00 på
morgonen, pausfika på konserter; vi tar
emot all hjälp ni vill ge och som vi kan få.
Alla insatser är stora, betydelsefulla och
viktiga. Ta gärna kontakt med Catrine
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Rapp, vår nya verksamhetsansvarige eller
maila oss:
konferens@equmeniakyrkankonferens.se
Om du gillar att fixa och ordna, laga och
finnas till hands så är du också välkommen
att höra av dig till oss. Vi har idag två stora
fastigheter som behöver omsorg och
skötsel. Saker går sönder och behöver
lagas, möbler behöver flyttas … Det finns
en oändlig mängd av sysslor som behöver
göras. Vi har en snickarbod där vi kan laga
och fixa det som behöver tas omhand. Är
du intresserad av fix och knåp så är du
välkommen att höra av dig till oss:
konferens@equmeniakyrkankonferens.se

Catrine Rapp & Lars-Åke Andersson

Ledningsgrupp
Fastighet
Ledningsgrupp Fastighet har som mål att
planera för underhåll och nödvändiga
investeringar av våra fastigheter
Equmeniakyrkan, Baptistkyrkan och
Kapellet i Ledberg. Det innebär också att
vi har att ta ställning hur dessa lokaler
framöver ska underhållas och finansieras
beroende på olika slag av verksamhet. När
det gäller den långsiktiga planeringen och
utvecklingen av våra fastigheter samråder
Ledningsgrupp Fastighet med
Ekonomiutskott och Församlingsstyrelse.
Framtida inriktningsbeslut, i den mån det
behövs, kommer att aktualiseras under
församlingsmöten.
Inför kommande verksamhetsår har vi ett
antal större utmaningar. Vi har numera ett
antal permanenta hyresgäster i våra
lokaler. Det ställer nya krav på service
under såväl dagtid som övrig tid. Vi har
också att ta ställning till ett antal större
renoveringar, framförallt i Baptistkyrkan
där vi som hyresvärd har ett ansvar mot
våra hyresgäster. Kommande
verksamhetsår har vi som plan att se över
möjliga energieffektiviseringar. Även om
energipriserna för närvarande är låga så

blev vi under verksamhetsåret påminda om
hur de snabbt kan förändras. Dessutom är
varje sparad kWh bra för vår miljö.
Det gångna verksamhetsåret har inte varit
lika dramatiskt som föregående år då vi
hade såväl vattenskador som
fläktsystemshaveri. Den enda större
åtgärden vi gjort, förutom löpande
underhåll, är att bygga om huvudentrén.
Arbetet har löpt på enligt plan och också
rymts inom den budget som var planerad.
Som alltid hoppas vi att på något sätt få
fler personer engagerade i arbetsgrupper.
Allt från att finnas med i en utemiljögrupp
till att göra en större eller mindre
arbetsinsats inomhus. Det finns många
gångjärn, dörrhandtag, skavda lister,
lampor etc. som behöver fixas och bytas
och varje nedlagd timme är en besparing
på ca 400 kr per timme i stället för att vi
behöver ta hjälp utifrån. Ett drömscenario
vore att få ihop en grupp som ses en
förmiddag i veckan och börjar med en fika
08.30 för att sen avsluta med lunch 12.30.
Jag vill också passa på att tacka alla
medlemmar i Fastighetsgruppen för ett
gott och ansvarsfullt samarbete. Det är en
grupp med mycket kompetens inom olika
områden och bra kontaktytor mot olika
företag, församlingsmedlemmar och
vänner. Ingen nämnd, ingen glömd men
det gör att vi kan genomföra olika
praktiska uppdrag och projekt på ett
effektivt sätt. Det är ett fantastiskt arbete
som många gånger inte alltid syns. Jag
lämnar nu över stafettpinnen som
sammankallande till Peter Dahlén inför
kommande verksamhetsår.

Harald Tingström

Galleri Magnifik
Från och med detta Verksamhetsår är vi en
helt ny gallerigrupp i Galleri Magnifik.
Förra gallerigruppen hade upplåtit galleriet
i december 2022 till en elevutställning av
elever från Liljeholmens Folkhögskola.

12



Under vårterminen 2023 har vi genomfört
följande utställningar;

● Equmeniakyrkan Linköpings
Konstnärsgrupp.
Samlingsutställning även till
förmån för Equmenias barn och
ungdomsarbete

● Eva-Lena Bard - Målningar och
böcker

● Sture Nyberg – Svept, skuret och
målat

● Rolf U Karlsson – måleri
● Linköpings Akvarellsällskap –

Akvareller, samlingsutställning av
ett flertal konstnärer

● Elevutställning, olika konstformer
av elever från Lunnevads
Folkhögskola

● Elevutställning, olika konstformer
av elever från Liljeholmens
Folkhögskolas fortsättningskurs
med distansundervisning.

För höstterminen 2023 har vi bokat alla
utställningsperioder fram till årsskiftet.
Varav på detta verksamhetsår redovisas

● Christina Agnedotter o Siw
Wolgersdotter – Textila friheter

Vernissagerna har varit välbesökta,
deltagarantalet har varierat mellan 20 och
60 personer.
Utöver planering och tecknande av avtal
med konstnärer, genomförande av
vernissager har gallerigruppen arbetat med
att bredda kulturutbytet i Galleriet. Sång
och olika former av musikinslag har
erbjudits vid vernissager.
Gallerigruppen har besökt flera
konstrundor i Östergötland och på Öland.
På inbjudan av konstnärer, i Åtvidaberg
och Linköping, har vi besökt dem i sina
ateljéer.
För första gången har Galleri Magnifik
deltagit i Hjärta kultur - Linköpings
kulturdagar den 26-27 maj.

● Musik från När & Fjärran,
Pianokonsert med Jwelle Bahhi

● Ung möter äldre, konsert med unga
kultur- och musikarbetare från
Equmeniakyrkan

Vi är tacksamma för den stora hjälp med
marknadsföring som Linköpings kommun
bidragit med.
Publiktillströmningen vid samlingarna var
liten. Det är uppenbart att små
arrangemang inte når igenom när det är ett
så stort utbud i hela Linköping, men de har
hjälpt till att göra oss till en öppen kyrka
för alla i Linköping.
För att minska portokostnader för
traditionella vernissagekort har vi även
arbetat med att förbättra den digitala
marknadsföringen. Nu får vi t.ex. utnyttja
Skådebanan Östergötlands 450
e-postadresser. Vi arbetar med och
försöker hitta hjälp för att förbättra Galleri
Magnifiks del på kyrkans hemsida.
Vid uppstart bestod gallerigruppen av fyra
personer, som blev tre och nu har
ytterligare en person avsagt sig medverkan
på grund av hälsoskäl. Önskvärt att någon
mer som känner för Galleri Magnifiks
arbete ansluter sig till gallerigruppen.
Under 2023 har hitintills 15 konstnärer
skickat in en intresseanmälan att få ställa
ut i vårt fina Galleri Magnifik med dess
unika medljus. Med andra ord, framtiden
ser ljus ut för fortsatta aktiviteter i
galleriet.

Gallerigruppen genom Bengt Bjärkefur

Medljus
Medljus är en av Equmeniakyrkan
Linköpings viktigaste informationskanaler
till församlingsmedlemmar, deltagare i
barn- och ungdomsarbete, konferensgäster,
konsertbesökare, cafékunder och andra
som har vägarna förbi Equmeniakyrkan.
Medljus delas av områdesansvariga ut till
församlingsmedlemmar boende i
Linköping, skickas till ytterligare
intresserade personer, företag och
institutioner samt finns tillgänglig vid
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informationsdisken och i alla
konferensrum i Equmeniakyrkan.
Medljus distribueras också digitalt till de
församlingsmedlemmar som önskar och
finns tillgänglig på församlingens hemsida.
Medljus försöker i ord och bild spegla det
som är Equmeniakyrkan Linköping, det
som händer i församlingen, i
kyrkobyggnaderna, på läger och
konferenser, men också det som händer i
beslut i församlingsmöten, i mötet mellan
människor, i den personliga tron.
Medljus fem nummer under det gångna
året har skildrat stort och smått i
församlingen, samfundet och samhället.
Barn- och ungdomsarbetet i Equmenia
Linköping har bevakats på uppslaget
Equmenia.
RPG:s ambitiösa program på
torsdagseftermiddagarna har också
återkommande uppmärksammats.
Det uppskattade inslaget med personlig
vittnesbörd om tro på Medljus allra sista
sida, har fotsatt med medverkan av Erika
Svensson, Wisdom Kanda, Hanna
Örnberg, Charles Johansson samt Jenni
Reuben och Anand Chandrasekar med
sonen Gilead.
Redaktionen har under det gångna
verksamhetsåret utgjorts av Per Larsson
(redaktör), Birgitta Jacobsson och Elsa
Hermansson.

Per Larsson

Miljö, Internationellt,
Rättvisa
Under året hade vi tre träffar hösten 2022
och fem träffar på våren 2023, de flesta av
dem med anknytning till klimatfrågan samt
på slutet hållbart jordbruk. Vi läste och
diskuterade boken av Rockström och
Gaffney "Jorden : vår planets historia och
framtid". Vi hade några möten via Zoom
men de flesta på plats i hemmen.

Den 11 november 2022 hade en av oss,
Christer Svensson, en klimatföreläsning i
Mariasalen där mekanismerna bakom
klimatförändringarna förklarades på ett
pedagogiskt sätt. Den 13 april 2023 hade
vi ett möte där församlingens
internationella grupp var med. På våren, 7
maj, 2023, ordnade vi ett välbesökt och
intressant studiebesök på Hasta ekologiska
gård utanför Arboga, där det visades hur
storskaligt ekologiskt och hållbart jordbruk
kan bedrivas med bra ekonomi och mer
hälsosamma produkter än med dagens
industriella jordbruk.
Flera medlemmar i MIR har under året
varit med på klimatdemonstrationer t.ex.
"fridays-for-future" utanför stadshuset i
Linköping. En av oss (Peter Fritzson) har
även fortsatt varit med i Klimatriksdagens
transportutskott samt dess nya
klimatmålsutskott.

Peter Fritzson

Equmenia
Equmenia Linköping har flera
verksamheter för barn och unga i olika
åldrar. Under hösten, våren och sommaren
2022/2023 har verksamheterna pågått
kontinuerligt och innehållit en mängd olika
aktiviteter. Ett stort tack till alla ledare som
tillsammans gjort och gör att vi kan
fortsätta bedriva det viktiga och
betydelsefulla barn- och ungdomsarbetet!
Under onsdagskvällar kl. 17.30-18.30 har
barnkören Joy träffats och haft
körövningar i vår samarbetskyrka
Lambohovskyrkan i Linköping. Varje
övningstillfälle har vanligen bestått av
sångövning, lek och andakt. Vid några
tillfällen under året har Joy medverkat med
sång och musik i våra gudstjänster och
berikat oss med både glädje och
entusiasm!
Under torsdagsförmiddagar kl.
09.30-12.00 har barn mellan 0 och 5 år
haft möjlighet att gå på barnmusik. Denna
stund har innehållit sång, lek och fika och
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fått vara ett härligt inslag i vardagen för
både barn och föräldrar och skapat rum för
att lära känna nya människor.
På torsdagskvällar (scout i city) och
onsdagkvällar (scout i Ledberg) kl.
18.00-19.30 har scouterna haft sina träffar
med blandade aktiviteter, såväl utomhus
som inomhus. I mars ägde en isdag rum
vid Opphem, som bestod av lek, grillning,
bastu, långfärdsskridskor och bad i isvak. I
maj genomfördes en cykelhajk till den
Budkavlekamp som ägde rum på
Torpavallen i Hestra. I augusti var det
regionscoutläger på Ralingsåsgården i
Aneby och det var även ett gäng scouter
som åkte på världsscoutlägret Jamboree i
Sydkorea. Ett par av de unga ledarna
genomförde även ledarutbildningen
Ska’ut. Sammanfattningsvis: Ett scoutår
fyllt av både små och stora äventyr!
Varannan fredag, med start kl. 19.00, har
det varit Grandios för ungdomar mellan 13
och 19 år. Kvällarna har haft en mängd
olika innehåll och vanligtvis börjat med
lära-känna-lekar följt av aktivitet, andakt,
fika och häng efteråt. Under hösten ägde
Groowe-återträffen rum i Mjölby samt
ungdomskonferensen Smaka och Se i
Equmeniakyrkan Linköping, där
ungdomar från olika församlingar fick
möjlighet att träffas, lovsjunga och växa
tillsammans. Under påsklovet begav sig ett
gäng på skidläger till Sälen ihop med
andra tonåringar och ledare från Mjölby
och Rimforsa. Under sommaren ägde
tonårslägret Groowe rum på Klintagården,
ett läger som detta år hade rekordmånga
deltagare och som bestod av en härlig
blandning av seminarier, workshops, bad,
gudstjänster och partyn med mera. De
gemensamma träffarna som gjorts under
året med andra kyrkor har varit givande
och vi ser fram emot fortsatta samarbeten!
På söndagförmiddagar strax efter kl. 11
har våra söndagsskolor Skattkistan och På
G ägt rum. Det har varit aktiviteter i
gympasalen, prat om gudstjänstens teman,
Bibeln och Gud och det har lekts, pysslats
och bakats. Det känns glädjande och fint

att barnen kan få gå till verksamheter som
dessa!
Förutom aktiviteter för barn- och unga har
aktiviteter för unga vuxna löpt på under
året. Mångkulturell innebandy har haft
träningar på söndagskvällar och after
church har ägt rum efter ett par
gudstjänster. Aktiviteter som dessa är
viktiga och vi hoppas på fler!
Under december ägde Equmenias årliga
julmarknad rum och kyrkan fylldes med
folk och julstämning och det samlades in
pengar till Equmenias barn- och
ungdomsverksamheter.
Stort tack för det! Tillsammans gör vi
skillnad!

Malin Petersson

Lambohovskyrkan
Samarbetet i Lambohovskyrkan har under
året fortsatt. Vi har nu ett nytt avtal med
Lambohovs församling. Det innebär att
den söndag då vi svarar för gudstjänsten är
det en mässa i Equmeniakyrkans ordning.
Alternativet enbart gudstjänst finns också.
Den versionen tillämpas då en icke
ordinerad person leder gudstjänsten. Vi är
på plats en söndag per månad. Under året
har Carl Gyllermark välkomnats som ny
kyrkoherde i pastoratet. Equmenia har
fortsatt sitt arbete under hela året. Detta
gäller både scoutverksamheten och
barnkören Joy. I Lambohovskyrkan möts
två kyrkotraditioner. Det är berikande. Av
denna lokala ekumenik kan vi säkerligen
lära en hel del.

Bernt Åkerblad

RPG
RPG Equmeniakyrkan är en lokal förening
inom Riksförbundet Pensionärs-
Gemenskap – RPG. Föreningen är en
ideell och partipolitiskt obunden
pensionärsorganisation, som har sin grund
i kristna värderingar. Den är öppen för alla
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oavsett livsåskådning och ålder. RPG:s
verksamhet syftar till berikande aktiviteter,
förmedling av samhällsinformation samt
opinionsbildning i frågor som är vitala för
pensionärer. Medlemmarnas engagemang
tas tillvara genom demokratiska
arbetsformer. Den lokala föreningen är
dessutom en del av Equmeniakyrkans
arbete i lokalsamhället. RPG-föreningen
bildades den 11 januari 2018 genom beslut
på ett bildarmöte och antog egna stadgar
och egen ekonomisk förvaltning.
Funktionärer
Föreningens styrelse har haft fem
protokollförda sammanträden under
verksamhetsåret. Styrelse, tillika
programgrupp, har varit: Lars Eklund,
(ordförande) Per Rydwik (kassör), Gunnar
Kjellander, Lisbeth Kjellander, Arne
Kullbjer, Gurli Börjesson. Serveringsgrupp
har varit: Birgitta Jacobsson, Eva
Bergkvist, Irene Svensson (t.o.m. dec.),
Margaretha Samuelsson, (fr.o.m. jan.),
Gurli Börjesson.
Verksamhetsåret 2022 -2023
Vid verksamhetsårets slut hade RPG
föreningen 49 betalande medlemmar. Vi
kan dock konstatera att många fler av
föreningens vänner deltar i samlingar och
utflykter. Det är inte ovanligt att
deltagarantalet vid samlingarna är 50 – 60
personer.
Under hösten -22 och våren -23 har RPG
föreningen inbjudit till 15
programtillfällen. Programmen har handlat
om livserfarenheter, musik, folkliv,
religion, samhällsinformation, historia
mm. Efter de intressanta programmen har
deltagarna ägnat sig åt varm och gemytlig
samvaro omkring kaffeborden. Då våren
står för dörren arrangerar och inbjuder
föreningen till en vårutflykt. Detta år gick
färden till Tranås och Asby brygga vid
Torpön. I Tranås besöktes Lövstadskyrkan
med Maria Lindner som pastor och
Eriksbergs museum. Lunchen intogs på
Stadshotellet. Innan hemfärd hann vi med
ett besök vid Asby brygga och dess

Naturum, därefter rejält eftermiddagskaffe.
Tillbaka i Linköping vid sen eftermiddag.
Ca 45 deltog i den trevliga utflykten.
Under året har ordföranden deltagit i
planering, tillsammans med andra
pensionärsorganisationer i Linköping
omkring planer att arrangera utbildning för
äldre, med målet att äldre bättre ska klara
av det allt mer digitala samhället. Planen
är att erhålla medel från allmänna
arvsfonden. Resultatet av ansökan känner
vi ännu inte till.
Under sommaren, kunde ”Musikpatrullen”
med fyra ungdomar, vara aktiva med
musikprogram på olika äldreboenden. 45
framträdanden kunde genomföras! Detta är
verkligen en efterfrågad verksamhet.
Musikprojektets mål är att både ge
musikalisk underhållning under
sommaren, då det kanske inte händer så
mycket på våra äldreboenden, men också
bidra till social gemenskap en liten stund i
samband med framträdandena. RPG
Equmeniakyrkan, Studieförbundet Bilda
och Linköpings kommun finansierade
patrullen. Musikpatrullen har på så sätt
varit en del av kommunens projektgrupp
”Kulturarbetarna”.
Samhällsengagemang
Vår förening har under flera år varit aktivt
representerad i Kommunala
pensionärsrådet, KPR och i Regionens
pensionärsråd, RPR, samt i dess
beredningsgrupper. RPG som
riksorganisation är också remissinstans för
regeringens förslag som berör gruppen
pensionärer.
I Linköping har vi ett nätverk mellan de
fyra RPG-föreningarna ( Equmeniakyrkan
Linköping, Equmeniakyrkan Skeda,
Ryttargårdskyrkan, Cupolen Pingstkyrkan)
för viss gemensam planering. I detta
nätverk är vår förening i Equmeniakyrkan
aktiv.
Avslutning
Ett stort tack till alla i RPG
Equmeniakyrkan för värdefulla insatser
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och ett intresserat och aktivt deltagande
under det gångna verksamhetsåret.

Lars Eklund, Ordf.

Församlingsstyrelsen
Styrelsen för församlingen har bestått av
Anna Gardström (ordf.), Lena Ekermo (v.
ordf.), Anders Erlandsson (sekr.), Birgitta
Johansson, Malin Hällgren, Ulrika Björck,
Pernilla Thorstenson, Jörgen Tholander
och Lena Josefsson. Dessutom har
församlingsföreståndaren Marcus Lind och
tf församlingsföreståndare Bernt Åkerblad
deltagit. Arbetet har bestått i 16
protokollförda möten, arbetshelg och
möten med ledningsgrupper. Styrelsen har
kallat till församlingsforum,
församlingsmöten, årsmöte. Till sin hjälp
har styrelsen haft tre utskott, arbets-,
ekonomi- och personalutskottet. Här har
funnits personer med fackkunskaper som
har varit mycket värdefulla i styrelsens
arbete.
Arbetet i styrelsen har under det här året
till stor del handlat om rekryteringar och
frågor om fastigheter.
Församlingsföreståndare Marcus Lind sade
upp sig under verksamhetsåret och
avslutade sin tjänst under våren.
Rekrytering av ersättare påbörjades och
efter beslut av församlingen anställdes
Björn Asserhed som ny
församlingsföreståndare och pastor från 1
september 2023. Det är med glädje vi går
in i ett nytt verksamhetsår med honom på
plats. Vi har inte lyckat rekrytera någon
pastor med ungdomsansvar och det arbetet
fortsätter.
Efter beslut på årsmötet att sälja
Betaniakapellet i Ledberg, påbörjades
arbetet med att hitta en ersättningsplats för
scoutgruppen där. Nu finns det en plan för
ersättningsplats och försäljning med hjälp
av en mäklare sätts igång.

Anna Gardström

Församlingsrådet
I Nya testamentet finns några olika bilder i
försöken att beskriva den kristna
församlingen. En av dessa bilder är en
kropp. Närmare bestämt Kristi kropp.
Församlingen är något som tillhör Jesus
Kristus.
Det händer ibland att vi kan behöva ta
tempen på våra egna kroppar. Detta för att
undersöka hälsoläget. Men hur tar vi
tempen på Kristi kropp? Hur kan få
någorlunda säkert få reda på vad som rör
sig i den kristna församlingen, vilka
utmaningarna och vilka behoven är? Det är
här församlingsrådet kommer in i bilden.
Gruppen är inte stor, men den är
representativ för församlingen. Därför blir
det väldigt bra för församlingens anställda
att få samtala om uppkomna situationer,
vägval under vägen framåt och, inte minst,
sådant som har bäring på längre
tidsperspektiv.
På ärendelistan detta verksamhetsår har
bland annat behovet av en församlingsdag
aktualiserats och den genomfördes 16
september. Vidare har vi samtalat om ett
förslag från en av våra medlemmar att
inför varje gudstjänst få sjunga lovsång.
Och nu gör vi så under september och
oktober under Ulrika Björcks ledning.
Verksamhetsrådet har haft fyra
sammanträden under det senaste
verksamhetsrådet.

Bernt Åkerblad

Personal
Equmeniakyrkan Linköping och
Equmeniakyrkan konferens i Linköping
AB har även i år fått se en del förändringar
i personalgruppen. Anställda fasta och
visstidsanställda har under året med
varierande tjänstegrad varit:
Linda Ahlfors Lokalvårdare
Lars-Åke Andersson Drifts- och
ljudtekniker/konferensansvarig
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Christina Birgersson Okkels
Församlingsmusiker
Niklas Bjernhagen Verksamhetsledare
(till 31 januari 2023)
Annelie Hammarlund Cafébiträde
Lars Hermansson Pastor 25 %
Linnea Hultman Araya Barn- och
ungdomsledare (föräldraledig halva
verksamhetsåret och tjänstledig för studier
andra halvan)
Marcus Lind Pastor och
församlingsföreståndare (till 30 juni 2023)
Eva Milton Diakon
Patrick Nilsson Vaktmästare

Emma Persson Cafébiträde
Malin Petersson Barn- och
ungdomsledare
Elias Rizk Vaktmästare (timanställd under
året)
Catrine Rapp Café- & Köksansvarig
Nellie Unosson Cafébiträde
Susann Zakrisson Cafébiträde
Bibbi Åhman Administratör och musik
(sjukskriven)
Bernt Åkerblad Pastor och tf
församlingsföreståndare (från 1 maj 2023)

Marcus Lind

Församlingsutveckling

Statistik

Förändringar under verksamhetsåret 2022-2023 2021-2022 2020-2021

På bekännelse upptagna medlemmar 13 15 12

Inflyttade medlemmar 4 7 101*

Summa nya medlemmar 17 22 113

Till andra församlingar utflyttade 8 15 5

Medlemmar som lämnat församlingen av
andra orsaker

2 2 1

Avlidna medlemmar 15 14 10

Summa avförda medlemmar 25 31 16

Församlingens medlemsantal den 31 augusti 701 709 718

* 99 av dessa flyttades över från Linköpings första Baptistförsamling
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Hembud
Följande församlingsmedlemmar har avlidit under året:

Helena Johansson
Född 9 februari 1965. Hembud 16
september 2022.
Sig-Britt Kroon
Född 26 mars 1925. Hembud 29 september
2022.
Barbro Larsson
Född 2 augusti 1935. Hembud 12 oktober
2022.
Elvi Pettersson
Född 28 januari 1919. Hembud 28 oktober
2022.
Anise Isaak
Född 8 juni 1946. Hembud 12 november
2022.
Inga-Lisa Boström
Född 25 oktober 1919. Hembud 1
november 2022.
Marianne Berg
Född 3 mars 1922. Hembud 13 november
2022.

Mona Davidsson
Född 2 juni 1927. Hembud 13 november
2022.
Bengt Mellheden
Född 7 juli 1944. Hembud 17 november
2022.
Berit Karlsson Lehnér
Född 13 maj 1951. Hembud 2 januari
2023.
Anna Hjalmarsson
Född 2 april 1924. Hembud 15 januari
2023.
Niklas Nilsson
Född 19 april 1966. Hembud 28 februari
2023.
Olof Colldén
Född 19 juli 1930. Hembud 6 mars 2023.
Marita Lindblom
Förr 9 november 1954. Hembud 18 mars
2023.
Arnold Isaksson
Född 1 mars 1925. Hembud 6 juni 2023.

Vi tackar Gud för deras livsgärning och trogna insatser i vår församlings arbete.
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Församlingsföreståndaren har ordet

Det har bara passerat några
dagar sedan jag första gången
gick till jobbet på Drottninggatan
22. Det känns stort att få börja tjäna och
lära känna Equmeniakyrkan Linköping.
Vem är hon? Vad gör hon? Vart är hon på
väg? En första bild framträder för mig av
de svar som nedtecknades vid
församlingsdagen på Furulid den 16
september 2023.
Föga förvånande talades det mycket om
gudstjänsten i samtalsgrupperna. De som
kommer till gudstjänsterna uppskattar både
variationen av musik och den
återkommande rytmen i gudstjänsten, som
syns i agendan. Att barnen tar plats ger liv
åt gudstjänsten och att det finns ordentlig
plats för bön och rörelse i rummet
uppskattas mycket. Det finns plats för ett
innerligt sökande efter Jesus, som någon
uttrycker det. Men också kyrkkaffet är en
viktig del av gudstjänsten. Det man saknar
i gudstjänsten är utrymme för spontanitet,
samt musik och uttryck som är mer
tillgängliga för unga.
Den lilla gruppen är viktig. Vare sig det
gäller arbetsgrupper eller mer
gemenskapsinriktade grupper så är de ett
viktigt komplement till den stora
gudstjänstgemenskapen. Man är stolt över
församlingens varierade kulturliv med
galleri, konserter och körer. Många pekar
på arbetet bland barn och unga som
särskilt värdefullt. Jag blir glad över att
unga uttrycker en bibel-längtan och behov
av att lovsjunga! Det finns viss
förbättringspotential när det gäller att
inkludera unga i församlingen. Kanske ett
”After Church” efter gudstjänsten?
Att kyrkan ligger bra till och används så
flitigt ses som ett stort värde och en
möjlighet att betjäna staden. Hur skapar vi

steg vidare från café och konferens till
gudstjänst och fördjupad tro? Vi behöver
hitta vägar att bjuda in nya och engagera
oss diakonalt för människor som behöver
oss, både i Linköping och internationellt.
Vi vill vara en utåtriktad och inkluderande
gemenskap och undvika att bli oss själva
nog. Vi vill undvika slutna grupperingar.
Det behöver alltid finnas plats för en till
vid fikabordet eller T-gruppen.
Man beskriver församlingen som stor och
bred, med enhet i Kristus trots olikheter.
Det finns människor i alla åldrar och ett
stort hjärta. Det finns en hög ambition,
men inte ett krav på perfektion för den
som vill vara med och bidra. Några
uttrycker hemkänsla, och många värdet av
öppenhet. Samtidigt verkar vi 2023 lida
lite av någon slags ”post-Covid”. Det finns
inte alltid samma kraft eller engagemang
att göra det som gjordes tidigare, eller på
samma sätt. Vi behöver prioritera och
tänka nytt.
Kanske känner du som varit längre än mig
i församlingen igen den bild jag återger
här? Kanske känner du att du vill
komplettera den? Samtalet om vår
självbild och målbild är inte avslutat. Jag
vill ställa tre frågor som känns angelägna
utifrån bilden ovan inför det kommande
verksamhetsåret.
För det första, hur skapar vi vägar till tro
på Jesus Kristus? För det andra, hur blir vi
den varma och öppna gemenskap vi önskar
vara, än mer? Och slutligen, hur formar vi
gudstjänst för unga och dem som idag inte
kommer? Dessa frågor kan sammanfattas i
en rad som någon nedtecknade på
församlingsdagen: Stanna upp och tänk
vad Jesus vill i Linköping.

Björn Assehed
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Avslutning
Så där. Framme vid sista sidan. Vad har du med dig för insikter, tankar och
känslor efter din rundvandring? Jag hoppas innerligt att du ”sett och hört”
sådant i de olika rummen som ger dig glädje, som föder tacksamhet. Jag
hoppas också att ditt möte med de många människor som medverkar till att
det finns liv i våra rum, att det finns tro och kärlek i våra lokaler ger dig både
tacksägelseämnen och förbönsämnen. Och nu har jag ett förslag, och det är
att du besöker de här rummen en gång till. Du kan börja från början eller från
mitt i, det spelar ingen roll. Det som nu skulle vara väldigt bra och starkt, det
vore att du stannar i varje rum, det vill säga inför varje rubrik, och så tackar du
Gud och ber för det liv och de människor som finns just där.

En verksamhetsberättelse kan alltså också bli en lista med förbönsämnen.
Tack för att du är med.

Till slut en bön ur Psaltaren 90:

Gud, visa din makt för oss som tjänar dig, visa din härlighet för våra barn.
Herre, vår Gud, låt oss känna din ljuvlighet. Låt allt vi gör krönas med
framgång. (Ur Psaltaren 90)

Bernt Åkerblad
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